
/ff/ : ^f f i %
€>fíO. P-

KUPNÍ SMLOUVA
(podle § 2079 a násl. obč. zák.)

I.
smluvní strany

Kupující; Město Kolín

Karlovo náměstí 78

280 12 Kolín I.
IČ 00235440, DIČ CZ00235440

MKOLP002MNR8
bankovní spojení: 3661832/0800

telefon:

Zastoupený:
Důvod zastoupení: zaměstnanec - ředitel Městské policie Kolín

Prodávající: ASYS IJD, spol. s r.o.

Heverova 249
280 02 Kolín IV.
IČ 43090524, DIČ CZ43090524

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. Zn. C

5387/MSPH

bankovní spojení: 2600062482/2010

telefon:

Zastoupený:
Důvod zastoupení: jednatel společnosti

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1) Kvalitativní a kvantitativní určení serverové sestavy /dále jen zboží/ :

p.č. Název - druh Typ - dílčí komponent Počet

1 NA server QNAP TS-1886XU-RP-D1622-8G 1

Paměť RAM2 QNAP 4GB ECC DDR4 RAM, 2666 MHz, UDIMM 2

Rack posuvné ližiny3 QNAP Rail kit- RAIL-B02 1

4 Hard disk 3.5 HDD 8TB Seagate IronWolf Pro 256MB SATANI NAS 6

SSD disk 2.5' IronWolf 110 480GB5 6

Přepínač6 QNAP QSW-1208-8C - 12xl0GbE switch 1

Síťový adaptér Supermicro STGN-I2S - Duál port lOGbE (SFP+) Intel I82599E, PCI-E8 (g2), LP7 2

Kabel opticky LC/LC, 9/125pm, SM, 2mKabel8 4

SFP+ OEM 10 Gbit LC/SR9 Optický modul, transceiver 8

KUPNÍ CENA

Cena zboží je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma



smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH:

DPH 21%:
Cena včetně DPH:

za zkompletovanou dodávku jednotlivých dílčích komponentů, cenu montáže, instalace a 
počáteční konfigurace v rozsahu jednoho pracovního dne.

161 027,- Kč 

33 816,- Kč

194 843,- Kč

IV.
DOBA PLNĚNÍ

Prodávají je povinen dodat smluvené zboží v době od 20. 8. 2020 do 10. 9. 2020, před touto 
dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu kupujícího.

V.
VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1) Dodání zboží:

Zboží bude dodáno jeho připravením k převzetí a jeho převzetím kupujícím v technických 

prostorech budovy Městské policie v Kolíně na adrese Kutnohorská 23, Kolín IV.
3) Přechod vlastnictví ke zboží:

Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude 
prokázáno datovaným podpisem na průvodním dokladu - dodacím listu.

4) Zaplacení kupní ceny:

Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví do 3 
dnů po dodání zboží. Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu 

(obchodní jméno) a sídlo prodávajícího i kupujícího, uvedení množství dodaného zboží 

a den jeho dodání, bankovní spojení prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou 

částku, údaj splatnosti faktury.

Kupující je povinen zaplatit fakturu do 15 dnů od jejího doručení.

Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 

údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.
5) Podstatné porušení smlouvy:

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží:

5.1. do 1 týdne po uplynutí dodací lhůty,

5.2 nedodání náhradních dílčích komponentů podle záručních podmínek do 30 dnů 

po vrácení vadného komponentu, mimo p.č. 1 a p.č. 6, u kterých kupující nesjednal 

s prodávajícím možnost rozšíření záručních služeb v rámci výměny komponentu /služba 
Next bussines day On-site/.

VI.
ZÁRUKA

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, 

a to po dobu 24 měsíců mimo dílčích komponentů, na které je uplatnitelná jiná doba záruky.

VII.
SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ

Nedodá-li prodávající zboží ani do 1 týdne po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu 

smluvní pokutu 0,25 % z celkové kupní ceny za nedodané zboží a každý den prodlení; 

zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce



r převyšující zaplacenou smluvní pokutu. Stejnou pokutu zaplatí prodávající při nedodání 

náhradního dílčího komponentu podle záručních podmínek do 30 dnů po vrácení vadného 

dílčího komponentu, a to za příslušný p.č. náhradního dílčího komponentu a den prodlení, 

mimo p.č. 1 a p.č. 6.

Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu jednorázově úrok 

z prodlení ve výši 0,25% z nezaplacené částky.

Vlil.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen 

druhé smluvní straně. Smlouva vzniká souhlasem s celým jejím obsahem. Souhlas musí 

být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněnou osobou smluvní strany, která 

jej opravila.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se 

dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději 
do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu 

zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní 
partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě neexistence datově 

schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata 

a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner 

města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od 

správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 

nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní 
straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále 

výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna 

jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně 

všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedeně v 

této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení 

právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 

podmínek.

Veškerě dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, 
pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti a to bez ohledu na funkční postavení osob, 

které předsmluvní jednání učinily.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celěm rozsahu této smlouvy.



Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží dva.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich

příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že smlouva odpovídá

projevu vůle a byla odsouhlasena statutárním orgánem obou smluvních stran.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemně formě.

IX
SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí smlouvy:

Příloha; nabídka na dodávku IT vybavení ze dne 24.7.2020

V Kolíně dne 2020 V Kolíně dne 2020



r
ASYS UD, spol. s r.Q.
Heverova 240
280 02 Ko«n 4
telefax 321 721 237
www.asys.cz

I.CZ

Nabídka na dodávku IT vybavení

Cena bez
DPH/ks

Cena bez
DPH celkem

m Počet Sazba Cena s DPH
celkem

. H-
DPH

QNAP TS-1886XU-RP-D1622-8G 1 21%58 976 58 976 71 361

QNAP 4GB ECC DDR4 RAM, 2666 MHz, UDIMM 2 2 508 5 016 21% 6 069

QNAP Rail kit-RAIL-B02 1 1 668 1 668 21% 2 018

HDD 8TB Seagate IronWolf Pro 256MB SATAIII NAS 5 let záruka 6 5 896 21%35 376 42 805

IronWolf 110 480GB 6 3 032 21%18 192 22 012
QSW-1208-8C QNAP QSW-1208-8C - 12x10GbE switch 12 7891 12 789 21% 15 475

Supermicro STGN-I2S - Duál port lOGbE (SFP+) Intel I82599E, PCI-
E8 (g2), LP__________________________________________________ 2 6 987 13 974 21% 16 909

Kabel optický LC/LC, 9/125pm, SM, 2m 4 287 1 148 21% 1 389

SFP+OEM 10 Gbit LC/SR 8 21%986 7 888 9 544
Montáž, instalace, počáteční konfigurace v rozsahu 1 den 1 6 000 6 000 21% 7 260

161 027 194 843

V Kolíně 24.7.2020

provozovna
Heverova 249,280 02 Kolín 4
d tdo CZ43090524

1


